Số 26, đường 2A, KCN Biên Hòa II, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3892 378 Fax: (0251) 3892 379

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP,
KHU KINH TẾ

Số:          /KCNKKT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng  12 năm 2025
V/v đề nghị đăng tải hồ sơ dự thảo Quyết

định ban hành Quy chế phối hợp giữa
Ban Quản lý các KCN, KKT với các cơ
quan thuộc UBND tỉnh trong công tác
quản lý nhà nước tại các KCN, KKT,

KCNC trên địa bàn tỉnh Đồng Nai trên
Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Kính gửi: Báo và phát thanh, truyển hình Đồng Nai

Nhằm đảm bảo việc tham mưu công tác ban hành văn bản quy phạm pháp
luật kịp thời, phù hợp với tình hình thực tế tại địa phương theo quy định, Ban
Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế (Ban Quản lý) đã xây dựng dự thảo
Quyết định ban hành Quy chế phối hợp giữa Ban Quản lý với các cơ quan thuộc
UBND tỉnh trong công tác quản lý nhà nước tại các KCN, KKT, KCNC trên địa
bàn tỉnh.

Ban Quản lý đã ban hành Công văn số 762/KCNKKT-VP ngày 12/9/2025
gửi các sở, ngành có liên quan, theo đó có đề nghị Cổng thông tin điện tử tỉnh
đăng tải hồ sơ dự thảo Quyết định trên cổng thông tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến
theo quy định tại điểm c khoản 1 Điều 49 Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày
01/4/2025. Tuy nhiên, qua rà soát, hiện nay trên Cổng thông tin điện tử tỉnh vẫn
chưa đăng tải nôi dung trên.

Để đảm bảo công tác tham mưu ban hành văn bản quy phạm pháp luật
được thực hiện đúng quy định. Ban Quản lý đề nghị Báo phát thanh truyển hình
tỉnh Đồng Nai thực hiện việc đăng tải hồ sơ dự thảo Quyết định nêu trên trên
cổng thông tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến (trong thời gian ít nhất 10 ngày) theo
quy định.

(Đính kèm: Dự thảo Tờ trình, Quyết định, Quy chế dự thảo).
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Tư pháp;
- Lưu: VT (N).

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Việt Phương

		2025-12-15T11:07:20+0700

		2025-12-15T11:28:23+0700
	Phạm Việt Phương

		2025-12-15T14:10:24+0700

		2025-12-15T14:10:24+0700

		2025-12-15T14:10:24+0700